

Oslättsfors-Skog Älgskötselområde

Avskjutningsregler Oslättsfors-Skog ÄSO 2024

Alla lag har avlysningsjakt på kalv från jaktstart.

Grupp "smålag vuxen/kalv" har avlysningsjakt på de vuxna som finns för gruppen.

OBS! Max en vuxen/lag tom 20/10, därefter avlysningsjakt på kvarvarande djur för gruppen. Max en extra vuxen/lag under avlysningsjakten för lag i denna grupp.

Övriga har tilldelning på vuxna enligt mål på jaktrapport **tom 20/10** därefter avlysningsjakt på alla djur i avskjutningsmålet för äso:t.

För Kronvilt gäller avlysningsjakt för alla lag. OBS! handjur (hjort) med över 8 taggar är fredade.

När jakt på visst kön eller alla djur blir avlyst meddelas detta på hemsidan samt med mail till jaktlagen.
Observera att jakt pågår tills dess att det meddelats om avlysning!

Allmänna regler

Jägare i jaktlag som jagar på mark upplåten av Stora Enso Skog och Kopparfors skogar ska under hela jakttiden ha möjlighet till jakt så länge avskjutningsmålet för ÄSO:t inte är uppfyllt och/eller jakten är avlyst för grupp/ÄSO.

Viltvårdsområden kan, med stöd av lagen om viltvårdsområden och sina stadgar, besluta om andra regler för jaktutövningen inom viltvårdsområdet.

Stora Enso erlägger den statliga fallavgiften till länsstyrelsen och fakturerar berörda lag.

Älg som bedöms otjänlig skall markeras som kasserad vid registrering. Intyg av veterinär, viltbesiktare eller polis krävs och ska utan anmodan mailas till mikael.p.jonsson@storaenso.com
Oslättsfors-Skog ÄSO:s registreringsnummer skall anges på ansökan om befrielse från fällavgift, det är: 21-14-05-027-Ä.

Påskjuten älg som ej konstateras är oskadad registreras som kasserad och påskjuten. Fallavgift utgår ej.

Kasserade älgar påverkar ej lagets avskjutningsmål.

Avskjutning, älgobs, björnobs och kronobs skall rapporteras dagligen på Jaktrapport.

Alla älgar bör vägas (vägs direkt efter flåning och inkluderar skottskador) o åldersbestämmas (tandsnittning).

Jaktdagbok på hemsidan ska föras för varje jaktdag (antal deltagare och antal timmar per dag) under hela jaktsäsongen för bättre uppföljning.

Efter jakttidens slut skall jakten omgående kvitteras genom att "Jakten klar" markeras på hemsidan.

Styrgruppen

Företrädare Mikael Jonsson mikael.p.onsson@storaenso.com 070-5687129